[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ  РАЙОНĚН МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГĔ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.10.2024   № 29/18
село Янтиково

	ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

31.10.2024   29/18 №
Тǎвай ялě

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа от 07.05.2024
№ 22/3 «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Янтиковского муниципального округа»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации Законом Чувашской Республики от 23.11.2023 № 82 «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Чувашской Республики, Собрание депутатов Янтиковского муниципального округа р е ш и л о:

1. Внести изменения в Порядок постановки на учет граждан в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Янтиковского муниципального округа (Приложение № 1), утвержденный решением Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа от 07.05.2024 № 22/3 «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Янтиковского муниципального округа» следующие изменения:

абзац пятый пункта 4 после слов» Вооруженные Силы Российской Федерации» дополнить словами «(войска национальной гвардии Российской Федерации)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Вестник Янтиковского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов

Янтиковского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                                               А.В. Степанов

Глава Янтиковского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                                О.А. Ломоносов